
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.13.2024 

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Piekielnik na energooszczędne oświetlenie LED 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadanie inwestycyjne dofinansowane z programu: Rządowy Fundusz Polski Ład - Program inwestycji strategicznych 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Piekielnik na energooszczędne oświetlenie LED 
 

które odbyło się w dniu 18.04.2024 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
/złotych/ 

Okres gwarancji 
/m-cy/ 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe ALTUM 
Alicja Czuba /Kraków/ 

319.123,50 84 

2 Przemysłąw Chudon /Kobyłka/ 237.390,00 84 

3 
Stanisław Karpiel FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
"EFER" /Ząb/ 349.006,46  84 

4 LIGHT ON sp. z o. o. /Warszawa/ 375.500,00 84 

5 
F. H. U. P. ,,ELEKTRA” Mieczysław Poręba /Nowy 
Sącz/ 

361.620,00 84 

6 
Zakład Instalacji Elektrycznych ELMONT 
Władysław Halczak /Nowy Targ/ 

428.198,84 84 

7 
MANSTEL Bednarczyk, Słowik, Wiącek sp.j. 
/Maniowy/ 

362.604,00 84 

8 
Odeon s.c. Remigiusz Starobrat , Damian Imiela 
/Gliwice/ 

430.500,00 84 

9 FHU MAXI Jędrzejek Bogdan /Limanowa/ 359.264,23 84 

10 Usługi Elektryczne Łukasz Fic /Pyzówka/ 329.991,07 84 

11 F.H.U.Jan Mastela /Zubrzyca Górna/ 345.020,00 84 

12 
Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej 
Gawrych /Łukowica/ 

352.518,00 84 

13 ELEKTROTECH Ewelina Mucha /Działoszyce/ 351.226,50 84 
 

 
 
 
Czarny Dunajec, dnia 18.04.2024r.                                                                 
 
                                                    
Opracowała:  Joanna Morawa  
 
 
Miejsce publikacji: strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

 
 


